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24 czerwca 2010

Zabawka w stylu etno

6 – 30 lipca, Kielce

Jak robi się pająki, wycinanki, bibułkowe kwiaty? Jak lepi się zabawki gliniane, a
czym bawią się dzieci z Afryki i Ameryki Południowej? – Muzeum Zabawek i Zabawy
zaprasza na cykl letnich warsztatów „Zabawka w stylu etno”.

Zajęcia przeznaczone dla dzieci w wieku od 8 do 12 lat będą odbywać się od wtorku do
piątku w godz. 10-12 w terminie od 6 do 30 lipca 2010 roku. Codziennie poświęcone będą
innej tematyce, poprowadzą je twórcy ludowi i pracownicy Muzeum. Nie wszystko da się
pokazać w Muzeum, dlatego w programie są także wycieczki na wieś. Bilet na pojedyncze
zajęcia kosztuje
5 zł, tak samo jak koszt udziału w wycieczce.

–  1  czerwca otworzyliśmy wystawę świętokrzyskich  zabawek ludowych „Cudoki,  cacka,
trzeszczydła”, dlatego nasze tegoroczne wakacje poświęcone są sztuce ludowej – wyjaśnia
dyrektor  Jolanta  Podsiadło.  W planie  warsztatów są  m.in.  malowanie  chałup  z  Zalipia,
wykonywanie  lalek  z  masy  papierowej,  zabawek z  sitowia,  gliny,  a  także  drewnianych
patyczków oraz egzotycznych zabawek z drutu i muszelek . Wśród prowadzących zajęcia
będą: Elżbieta Klimczak,  garncarka z Obic,  rzeźbiarz ze Skarżyska Andrzej  Kozłowski i
twórczyni ludowa Dantua Pedrycz.

Pierwsza wycieczka zaplanowana jest na sobotę 10 lipca 2010 roku (godz. 9.00-14.00). W
Cisowniku koło Końskich dzieci będą wykonywać zabawki, jeść regionalne potrawy i uczyć
się  ludowych  tańców.  Druga  –  do  zabawkarza  Włodzimierza  Ciszka  z  Ostojowa  koło
Suchedniowa odbędzie się 15 lipca w godzinach popołudniowych (godz. 16.00 – 20.00).
Dzieci zobaczą warsztat, gdzie artysta wykonuje swoje zabawki. Będą mogły także malować i
ozdabiać wykonane przez niego zabawki. Wycieczki przeznaczone są dla całych rodzin.

Muzeum prowadzi rezerwacje telefoniczne na zajęcia i wycieczki,
tel. 041-34-440-78. 
 

Szczegółowy program warsztatów “Zabawka w stylu etno”

https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2010/06/warsztaty-wakacje-program.doc

